
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

nMOPP00K38gy
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O

ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A SOUHLASU SE ZŘÍZENÍM
STAVBY UZAVŘENÉ DNE 22. 5. 2019

Článek I. Smluvní strany

Budoucí povinný
z věcného břemene: Statutární město Opava

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., č. účtu:

primátorem

5eabx4t

dále také jen „budouci povinný"

Budoucí oprávněný
z věcného břemene:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Zastoupen:

ID datové schránky:

UPC Česká republika, s.r.o.

Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00

00562262, CZ00562262

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485

4hds44f

dále také jen „budoucí oprávněný"

Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2019 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu

se zřízením stavby (PID: MMOPPOOIJGUN) (dále také jen „Smlouva"). Dle článku II. odst. 2 Smlouvy má být
v rámci stavby s názvem „Optické přípojky UPC FTTS OPAVA, OPHRA" (dále také jen „Stavba"), umístěno
do pozemku pare. č. 3028 v katastrálním území Opava-Předměstí podzemní telekomunikační vedení v rozsahu,
jak je uvedeno v Příloze č. 1 Smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2. Tímto dodatkem smluvní strany upravují Smlouvu tak, že v rámci realizace Stavby dojde k dotčení pozemku
pare. č. 3028 v katastrálním území Opava-Předměstí ve větším rozsahu než je uvedeno v Příloze č. 1

Smlouvy, a to v rozsahu jak je vyznačeno vzákresu, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku a jeho nedílnou

součástí. Původní Příloha č. 1 Smlouvy se tedy ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1.

Závěrečná ustanovení
1 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních stran.
2. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

dvě vyhotovení.



4. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, je určitý
a smluvním stranám zcela srozumitelný, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.

5. Smluvní strany se dohodiy, že tento dodatek ať už je povinně uveřejňovaným dle zákona o registru smluv,

či nikoli bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních
či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní Číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně
Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li

však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy

se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku včetně
Smlouvy také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 4. 12. 2019 usnesením číslo

1305/30/RM/1 9.

V Opavě dne 0 2 -03- 2020
V Praze dněl 3 ..”02". 2020

Za budoucího povinného: Za budoucího oprávněného:

primátor '




